225

SEQUENTUR DUCIS GEORGIILITERA.

Nos Georgius Dei gra P^{ri}nc^{ip} Saxoniae, Marchio Misnie Lauterav^{er}nis
Thuringiae s^{ed} & singulis praesentes n^{ost}ras in specturis lecturis uel d^{ic}turis
tras. Notum facimus, quod prospicientes commercio & utilitati publicae
Subditorum nostrorum Ducatus & Marchionatus n^{ost}ri & Dominiorum n^{ost}rorum
ad eosdem pertinentium quae ex pacis ac tranquillitatis fructu, pro
uenire solent, non per errorem aut improbitate, sed animo deliberato,
accedente ad hoc consilio fidelium nostrorum conuertamur & confederam^{ur}
limum nos cum serenissimo principi & d^{omi}no d^{omi}no Vladislao Ungariae Bo
hemiae Palmariae Croatiae & Rege Marchionae Moraviae Luxemburg^{ensis}
& Silesiae Marchionaeq^{ue} Lusaciae, zc: Sotero & d^{omi}no n^{ost}ro gratioso,
mediatorum & maiestate sua & toto Regno Electorum, & pro his
reb. agentis et concludentis ad nos missorum, Et praesentibus con
federamur tam pro nobis, haeredib. successorib. & subditis n^{ost}ris P^{ri}nc^{ip}
atum & Dominiorum nostrorum supra memoratorum, perpe
tuis temporib. in his clausulis, articulis punctis & sententiis quae
sequuntur in primis. Quod neq^{ue} nos neq^{ue} haeredes aut successores
n^{ost}ri Saxoniae d^{omi}nes. sc. personis n^{ost}ris proprijs, neq^{ue} alijs uel alijs, nostro
nomine ullis propter ullam exquisitam aut excogitatum, causam,
ullas ullis futuris, et perpetuis temporibus, diffidationes, inimicitias
depopulationes, detractiones deprestationes aut excursiones con
tra C^{er}si: suam Regiam haeredes uel successores Ma^{ti} suae Neq^{ue} gra
Coronam Regni Bohemiae, aut n^{ost}ras et inhabitatores eius dem Reg^{is}
ni Bohemiae & Corone Bohemiae. Neq^{ue} domina, provincias, castra oppi